Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов

с предложениями на участие в открытом запросе предложений в электронной форме на право

заключения договора на Лот 1: Сервисное обслуживание оборудования для печати квитанций для нужд

ПАО «Томскэнергосбыт»

г. Москва

Номер Протокола: № 13970/ОЗП-ПВК

Дата/время проведения заседания: «08» октября 2018 г. 14:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «08» октября 2018 г.

Начальная (максимальная) цена: 8 411 427,07 руб. без НДС

Участниками могут быть только субъекты

МСП нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями:

Лот 1: Сервисное обслуживание оборудования для печати квитанций для нужд ПАО

«Томскэнергосбыт».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. На закупку было представлено 3 (три) предложения. Вскрытие конвертов было

осуществлено членами Закупочной комиссии.

2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 08.10.2018 14-00

(время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями:

https://com.roseltorg.ru.

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки

Дата и время регистрации заявки, Общая цена

предложения на участие в закупке

1 2 3

Лот № 1:

1.  Общество с ограниченной

ответственностью «КОМПСТАР»,

634021, г. Томск, пр-т Фрунзе, д.117а,

подъезд 2, эт.3, ИНН 7017222413, КПП

701701001

Дата и время регистрации заявки:

18.09.2018 12:01

Цена предложения:

7 065 067,25 руб. без НДС

2.  Общество с ограниченной

ответственностью «Фёрст Рейт», 109147,

г. Москва, ул. Марксистская, д.20,

корп.8, чердак, ком. 11в, ИНН

7709651439, КПП 770901001

Дата и время регистрации заявки:

05.10.2018 15:11

Цена предложения:

8 408 648,14 руб. без НДС

3.  ООО «Ксерокс (СНГ)», 101000, г.

Москва, пер. Огородная, д.5, к.2, ИНН

7705029530, КПП 770101001

Дата и время регистрации заявки:

08.10.2018 09:54

Цена предложения:

8 273 534,82 руб. без НДС

https://com.roseltorg.ru/

3. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

4. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.